MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE

DO COORDENADOR DOS CURSOS DE MEDICINA DA

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DELIBERAÇÃO Nº03

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Conselho Diretor da

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados pela a

RESOLUÇÃO Nº 207, DE 26 DE AGOSTO DE 2019, no uso de suas atribuições, divulga

o resultado preliminar do processo de escolha dos coordenadores dos curso da Faculdade

de Ciências da Saúde:

Resultado

votação

Votos de docentes Votos de discentes

Validos

Paula

Souza

Branco/

Nulo

Válidos

Paula

Souza

Branco/

Nulo

 32 5 153 2

Dourados-MS, 19 de setembro de 2019

Emilia Alonso Balthazar

Presidente

CCP/FCS/UFGD